capacitação dos professores e profissionais da educação, o processo de desenvolvimento e aprendizagem refletem
prontamente no cotidiano da sala de aula, no intuito de promover melhorias na recuperação das aprendizagens,
avaliações externas e implantação do turno integral.

Vencedor: Samir Casagrande CNPJ - 14.135.042/0001-44

Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)